
Российская Федерация 

Администрация Ветютневского сельского поселения 

Фроловского муниципального района Волгоградской области 

 

 

 

 

 

Постановление 3 

 

от 08 января 2013 г   
 

О назначении публичных слушаний 

по проекту планировки и проекту 

межевания по объекту  

«Реконструкция КС системы 

газопроводов САЦ на участке  

ООО «Волгоградтрансгаз» 

 

 

            В соответствии со статьей 28 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации, статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131 «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Уставом  Ветютневского сельского поселения,  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Провести публичные слушания по проекту планировки и проекту 

межевания по объекту «Реконструкция КС системы газопроводов САЦ на 

участке ООО «Волгоградтрансгаз». 08.02.2013 года в 14.00 часов по адресу: 

Волгоградская область Фроловский район х. Ветютнев (в помещении 

Ветютневского сельского дома культуры). 
 2. Создать комиссию по проведению публичных слушаний по проекту 

планировки с проектом межевания по объекту  «Реконструкция КС системы 

газопроводов САЦ на участке ООО Волгоградтрансгаз». 

3. Утвердить Положение о порядке работы Комиссии по проведению 

публичных слушаний проекта планировки с проектом межевания по объекту  

«Реконструкция КС системы газопроводов САЦ на участке  

ООО «Волгоградтрансгаз». 

 4. Организацию и проведение публичных слушаний возложить  на 

заместителя главы администрации Ветютневского сельского поселения. 

4.1. Направить для опубликования  в газете «Фроловские вести», 

информацию по предмету публичных слушаний, информацию о дате, времени и 

месте проведения публичных слушаний, о дате, времени и месте 

предварительного ознакомления с материалами публичных слушаний, о месте и 

сроке предоставления предложений и рекомендаций по предмету публичных 

слушаний, заключения о результатах публичных слушаний. 



 

4.3. Обеспечить размещение на сайте Администрации района настоящего 

постановления, а также сообщений, содержащих краткие сведения по 

обсуждаемому вопросу, информацию по предмету публичных слушаний, 

информацию о дате, времени и месте проведения публичных слушаний, о дате, 

времени и месте предварительного ознакомления с материалами публичных 

слушаний, о месте и сроке предоставления предложений и рекомендаций по 

предмету публичных слушаний, заключения о результатах публичных 

слушаний. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

6. Постановление вступает в силу с момента официального 

обнародования. 

 

 

 

 

       Глава Ветютневского 

       сельского поселения                                                       А.А. Матвеев 

 

 

 
 


